
 1 

 

 

 

OGŁOSZENIE 

Przetargu pisemnego otwartego 

prowadzonego w trybie art. art. 701  - 705  Kodeksu cywilnego  

 

Termin składania ofert: 16.10.2013 r. godz. 9:00 

Termin otwarcia ofert: 16.10.2013 r. godz. 10:00 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: SP ZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 4, Al. Legionów 10, 41-902 

Bytom, woj. śląskie, tel. 032/396-4-655 lub 32/396-4-502; faks 032/396-4-654;  

e-mail:dzp@szpital4.bytom.pl 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital4.bytom.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

 

Modernizacja bazy materialnej jedynego w Bytomiu Oddziału Psychiatrii Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego nr 4 w Bytomiu – w zakresie terapii uzależnień oraz współuzależnień od alkoholu 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  

PAKIET NR 1: 

Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w zakresie wymiany 

istniejących 2 kompletów drzwi pochodzących z lat 70 ubiegłego wieku na nowoczesne drzwi 

dwuskrzydłowe wraz z systemem monitorowania i nagrywania wejść do  

i wyjść z Oddziału Psychiatrii zlokalizowanego w budynku C1 Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego Nr 4 w Bytomiu.  

Roboty budowlane należy wykonać w warunkach czynnego Szpitala. Szczegóły techniczne opisujący 

zamówienie publiczne przedstawia program funkcjonalno – użytkowy, stanowiący załącznik Nr 5 do 

niniejszego Regulaminu. 

Zamówienie publiczne obejmuje zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych obejmujących:  

1) Wykonanie projektu wykonawczego, który przed przystąpieniem do wykonywania robót 

podlega zatwierdzeniu przez Zamawiającego w terminie do 14 dni kalendarzowych licząc od 

daty zawarcia umowy. 

2) Wykonanie demontażu istniejącej stolarki drzwiowej wraz z utylizacją gruzu. 



 2 

3) Wykonanie nowych drzwi wejściowych o odporności ogniowej, co najmniej klasy EI 30 wraz 

z systemem monitorowania wejść do i wyjść z Oddziału Psychiatrii. 

4) Uruchomienie systemu monitorowania i rejestracji wejść do i wyjść z Oddziału Psychiatrii 

wraz z protokołem przeszkolenia personelu Oddziału Psychiatrii w zakresie jego użytkowania 

oraz protokołem przeszkolenia pracowników działu technicznego  

w zakresie jego eksploatacji. 

5) Sporządzenie kosztorysu powykonawczego; 

 

PAKIET Nr 2: 

Dostawa 30 lamp oświetlenia górnego w pomieszczeniach Oddziału Psychiatrii 

OPIS: 

Oprawy 30sztuk 

Oprawa rastrowa natynkowa 2x36W 

Wyposażona w statecznik elektroniczny 

Obudowa z blachy stalowej malowanej proszkowo, kolor biały matowy  

Osprzęt elektroniczny zamocowany wewnątrz obudowy  

Raster paraboliczny otwarty z polerowanej blachy aluminiowej  

Poprzeczki rastra paraboliczne  

Podział światła: symetryczny  

Zasilanie: do 240V 

Źródło: T8 

Trzonek: G13 

Wymiary; minimum 120x30x7,5 

Świetlówki liniowe : 60 sztuk 

Świetlówka 36W  

Napięcie Un: 230V 

Moc: 36W 

Średnica: 26mm 

Długość: 120cm 

Trzonek/Gwint: G13 

Pozycja pracy: dowolna 

Barwa światła: 840 

Do kosztów zakupu źródeł światłą Oferent doliczy koszty utylizacji. 

Podczas dostawy zamówionych świetlówek do magazynu Zamawiającego, Wykonawca odbierze 

zużyte źródła światła w ilości takiej samej jak dostarczone. W związku z powyższym Wykonawca 

zobowiązany jest do dostarczenie odpowiedniej skrzyni ( tuby) do przewozu zużytych źródeł światła. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  

PAKIET Nr 1: 

74222000-1 - Usługi projektowania architektonicznego; 

74222100-2 - Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych;  

71321000-4 – Usługi inżynierii projektowej dla mechanicznych i elektrycznych instalacji 

budowlanych. 

45000000-7 Roboty budowlane. 

45.21.51.40-0 Roboty budowlane w zakresie obiektów szpitalnych 

45.31.00.00-3 Roboty instalacyjne elektryczne 

 

PAKIET Nr 2: 

31.52.10.00-4 Lampy 

31.52.42.10-0 Oświetlenie sufitowe 



 3 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: TAK (2 pakiety) 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) TERMIN WYKONANIA: . 

✓ Pakiet Nr 1: Roboty budowlane objęte programem funkcjonalno – użytkowym należy 

wykonać w warunkach czynnego Szpitala i zakończyć w tym również wystawić fakturę 

VAT w terminie do dnia 10 grudnia 2013 r. 

✓ Pakiet Nr 2: Dostawa 30 lamp oświetlenia górnego do dnia 08 listopada 2013 r. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM: wadium nie jest wymagane. 

III.2) ZALICZKI: nie przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III.3.1) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Zamawiający uzna warunek za spełniony 

na podstawie oświadczenia złożonego przez Wykonawcę, zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do 

Regulaminu. 

III.3.2) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Zamawiający uzna warunek za spełniony 

na podstawie oświadczenia złożonego przez Wykonawcę, zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do 

Regulaminu. 

III.3.3) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Zamawiający uzna warunek za spełniony 

na podstawie oświadczenia złożonego przez Wykonawcę, zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do 

Regulaminu. 

III.3.4) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Zamawiający uzna warunek za spełniony 

na podstawie oświadczenia złożonego przez Wykonawcę, zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do 

Regulaminu. 

III.4) INFORMACJA O WYMAGANYCH OŚWIADCZENIACH I DOKUMENTACH: 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków udziału  

w postępowaniu Oferent przedkłada: 

oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (załącznik Nr 2 do Regulaminu). 



 4 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu z postępowania Oferent przedkłada: 

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia (Załącznik Nr 3 do Regulaminu) 

Aktualny odpis z krajowego Rejestru Sądowego lub wpis do ewidencji działalności gospodarczej 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

III.5) INNE DOKUMENTY 

formularz ofertowo-cenowy (Załącznik Nr 1 do Regulaminu) 

kosztorys ofertowy sporządzony na podstawie przedmiaru robót (załącznik do PFU) - dotyczy 

wyłącznie pakietu Nr 1 

zaparafowany projekt umowy 

w przypadku spółki cywilnej – kopia umowy spółki 

w przypadku ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania Oferenta  

w postępowaniu pełnomocnictwo należy dołączyć do oferty; treść pełnomocnictwa powinna 

dokładnie określać zakres umocowania. Pełnomocnictwo należy złożyć  

w oryginale lub w formie kopii potwierdzonej notarialnie. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg pisemny otwarty 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępny jest Regulamin Przetargu: 

http://www.szpital4.bytom.pl  

Regulamin można uzyskać pod adresem: SP ZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4; Al. 

Legionów 10; 41-902 Bytom. Dział Zamówień Publicznych.. 

IV.4.2) Termin składania ofert: 16.10.2013 godzina 09:00, miejsce: Kancelaria Główna SP ZOZ 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 4; Al. Legionów 10; 41-902 Bytom.. 

IV.4.3) Termin otwarcia ofert: 16.10.2013 godzina 10:00, miejsce: Aula budynek Wojewódzkiego I 

piętro SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 4;  

Al. Legionów 10; 41-902 Bytom.. 

IV.4.4) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 


	SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
	SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
	SEKCJA IV: PROCEDURA

